
tfOJEWODZKI OSRODiK KUCHU 
DROGOWEGO W  KALISZU
ul. Braci Niemojowkich l  i. 02-800 Kalisz 

tel./fax i < 2  7MS 7.“> 08  
PEGON 9SP79AO40 MłF MM-1M7-749

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania za pracę 

i przyznawania innych świadczeń dla pracowników  

W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu

Na podstawie art. 77“ Kodeksu Pracy zarządza się co następuje.

W Regulaminie wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla 

pracowników W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 12 Dyrektora W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu z dnia 11 

września 2020 r. w  sprawie wprowadzenia wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń dla pracowników W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu, załącznik nr 

1 oraz załącznik nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak w  załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Kancelarii i Kadr.

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom 

w sposób przyjęty w W ojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kaliszu.

Zarządzenie Nr 11/ 2022 

Dyrektora

W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu 

z dnia 16 grudnia 2022r.

§3

P rz e d s ta w ic ie l z a ło g i:



WOJIWÓDZKI OŚRODEKRUCHU Z a łą c z n ik  n r  1
DROGOWEGO W KALISZU ^aiączniK nr i
ul. Braci Niemojowskich 3-5,62-800 Kalisz do Regulaminu wynagradzania

tel./fax 62  7 6 6  75 08  
PFGON 750796040 NIP f; 18-18-37-749

Tabela stanowisk, zaszeregowania i kwalifikacji 
pracowników administracyjnych

Lp. Stanowisko
Kategoria
zaszerego

wania

Stawka
dodatku

funkcyjnego

W ymagane kwalifikacje

wykształcenie liczba lat pracy

1 Z-ca D yrektora W ysokość w ynagrodzenia zgodnie 
/. art. 5 ust. 1. oraz arl. 8 ustawy z 
03 .03.2000 r. o wynagrodzeniach 

osób kierujących niektórymi 
podm iotam i prawnymi

w yższe
lub

średnie

2 G łów ny
księgow y

w yższe
lub

średnie

5 lat pracy w tym  co najm niej 2 lata 
na stanow isku głów nego księgow ego 
lub
8 lat pracy w tym 3 lata na 
stanow isku kierow niczym

3 K ierow nik I V - X I I I

w yższe
lub

średnie

3 lata pracy 

6 lat pracy

4
Instruktor 

techniki ja zd y
III - X -

w yższe
lub

średnie
-

5
Starszy

specjalista
III - X

-

w yższe
lub

średnie

3 lat pracy 

6  lat pracy

6 Specjalista I I I - VI I I -
w yższe

lub
średnie 4 lata pracy

7 St. referent I I I - VI I - średnie 1 rok pracy

8 R eferent III - VI - średnie -

9

S tanow iska obsługi placu i pojazdów :

Starszy
m echanik

III -V I -
średnie

zaw odow e

2 lata pracy

3 lata pracy

M echanik III - V - zaw odow e -

10
Pracow nik ds. 
technicznych

I - VI -
średnie 

lub zaw odow e -

1 1 Portier I - V - podstaw ow e -

12 Sprzątaczka I - V - podstaw ow e -

13
Pracow nik ds 

gospodarczych
I - V - podstaw ow e -



WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU 
D RO G O W EG O  W  K A LISZU
ul. Br?ci Niemojcwskich 3-5,62-800 Kalisz 

tel./fax 62 7 66  75 0 8  
REGON 9SC79A040 NIF f i 8-18-37-749

Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

pracowników administracy j nych

Kategorie zaszeregowania W ynagrodzenie zasadnicze w złotych

I 2800 - 3100

11 3101 - 3400

III 3401 - 3700

IV 3701 -4300

V 4301 - 5000

VI 5001 - 6000

VII 6001 - 7000

VIII 7001 - 8000

IX 8001 - 9700

X 9701 - 10300

XI 10301 - 12000

XII 12001 - 15000

Załącznik nr 2
d o  R e g u la m in u  w y n a g ra d z a n ia


